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Fasola Fruidor 1kg

Cena 108,00 zł

Producent Clause

Opis produktu
Fasola Fruidor - opis:

Wczesna odmiana fasoli szparagowej żółtostąkowej, strąki o długości 15-18 cm i szerokości 9-10 mm. Masa 1000 nasion 350g. Tworzy strąki koloru intensywnie żółtego, długie, proste, o znakomitych walorach smakowych. Zbiór ręczny, bardzo plenna, plonowanie skoncentrowane. Znakomita odmiana na rynek świeżych warzyw, polecana do każdego rodzaju upraw przyśpieszonych pod osłonami i w polu. Odporna na wirusa mozaiki tytoniu (BCMV) i antraknozę.

Dystrybuowane przez naszą hurtownię online Agroplant nasiona holenderskie do sadzenia pozwalają wyhodować warzywa o bardzo dobrych właściwościach fizycznych, aromatycznych i smakowych. Dorobna, ładnie wyglądająca, pozbawiona przebarwień i soczysta fasola Fruidor zyskuje liczne pozytywne opinie rolników i ogrodników, którzy doceniają takie zalety prezentowanej odmiany jak np. krótki okres wegetacji, pokaźne plony czy odporność na negatywne oddziaływanie czynników zewnętrznych.

Dzięki temu uprawa staje się łatwiejsza i efektywniejsza.

  
Właściwości nasion holenderskich fasoli odmiany Fruidor

Zaletą oferowanych przez nasz sklep internetowy nasion holenderskich fasoli Fruidor przeznaczonych do sadzenia jest m.in. atrakcyjna cena. Niskim kosztem można zaopatrzyć się w kiełki na siew, które pozwalają na uzyskanie pokaźnych rezultatów w uprawie. Nasza hurtownia online Agroplant sprzedaje tę odmianę z myślą o osobach poszukujących ziaren wyróżniających się krótkim okresem wegetacji i wysoką odpornością na choroby oraz zniszczenia.

Uzyskane plony z zasiewu należy zbierać ręcznie. Jeśli chodzi o rezultaty uprawy z naszych nasion holenderskich do sadzenia, można oczekiwać podłużnych, prostych i intensywnych pod względem koloru strąków, które prezentują się bardzo zachęcająco. Sama fasola Fruidor, jak wskazują opinie na jej temat, jest smaczna, jednak poza zastosowaniem kuchennym warzywo nadaje się też do użytku przemysłowego. Sięgają po nią m.in. zakłady zajmujące się przetwórstwem żywności. Nasza hurtownia
internetowa poleca ją również ze względu na atrakcyjną cenę.

Dostępne w sklepie online Agroplant i przeznaczone do sadzenia nasiona holenderskie o krótkim okresie wegetacji dobrze znoszą nawet trudne warunki atmosferyczne. Zarówno długotrwałe okresy bez deszczu, jak i częste opady pozostają bez wpływu na plony możliwe do uzyskania z prowadzonej uprawy, które są w pełni satysfakcjonujące, szczególnie gdy weźmie się pod uwagę atrakcyjną cenę fasoli odmiany Fruidor. Zapraszamy do jej zamawiania i owocnego sadzenia!
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